様式第２号（第４条関係）

  年  月  日

八 幡 市 長  様

〔申請者〕

業 者 名

代表者名

所 在 地

電  話

八幡市資源物引き取り業者届出書

下記のとおり資源物を引き取りますので、八幡市再生資源化奨励金交付要綱第４条第１項の規定

に基づき、届け出ます。

記

実  施  団  体

資源物取扱品目